
 

COMUNE  DI  GORO 
Provincia di Ferrara 

 

AREA TECNICA URBANISTICA E SUAP 

 
PiazzaD.Alighieri,19  

C. A. P.    4 4 0 2 0   

tel.  0533 - 792911 

fax  0533 - 995179   

 

 

 

DET.  N. 264 – SOSPENSIONE TEMPORANEA AUTORIZZAZIONE PER L'ESERCIZIO 

DELL'ATTIVITA' DEL COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE MEDIANTE UTILIZZO DI 

POSTEGGIO TIPOLOGIA "A" NEL MERCATO SETTIMANALE DI GORO.. 

Goro, 17-07-2019 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO URBANISTICA E SUAP 
 
Vista l’autorizzazione n. 17 rilasciata in data 16/04/2018 a Mekheimar Safwat Mohamed Mahmoud, nato a 
Dakahliya (Egitto) il 22/06/1980 residente a Codigoro (FE) Via Località per Ariano, n. 20 – Codice Fiscale: 
MKHSWT80H22Z336P per l’esercizio dell’attività del commercio su aree pubbliche mediante utilizzo del 
posteggio tipologia A contraddistinto col N. 5 di Mq.35,00 posto all’interno del mercato settimanale di Goro; 
Visto il provvedimento del Responsabile tosap N. 1/2019 in data 16/07/2019 con cui ha disposto la 
sospensione temporanea di giorni 15 dal 29/07/2019 al 10/08/2019 della concessione di occupazione suolo 
pubblico per il posteggio N. 5 di Mq. 35,00 collocato all’interno del mercato settimanale di Goro. 
Vista la Legge Regionale 24 maggio 2013, n.4 “Regolamentazione del commercio sulle aree pubbliche in 
forma hobbistica. Modifiche alla Legge Regionale 25 giugno 1999, N. 12 (norme per la disciplina del 
commercio su aree pubbliche in attuazione del D.Lgs. 31 marzo 1998, N. 114), alla Legge Regionale 28 aprile 
1984, N. 21 (disciplina dell’applicazione delle sanzioni amministrative di competenza regionale); 
Vista la Legge 07/08/1990, n.241 e successive modifiche e integrazioni; 
Ritenuto di dover procedere, ai sensi della Legge Regionale n.4/2013 alla sospensione temporanea 
dell’autorizzazione per l’esercizio del commercio su aree pubbliche, n.17/2018 rilasciata a Mekheimar Safwat 
Nohamed Mahmoud, meglio sopra generalizzato, in quanto non risulta regolare la sua posizione per i 
pagamenti della prevista tassa sulla concessione di suolo pubblico; 
 

DETERMINA 
 
per i motivi indicati in premessa, la sospensione temporanea di giorni 15 dal 29/07/2019 al 10/08/2019 
dell’autorizzazione n. 17/2018 per l’esercizio dell’attività del commercio su aree pubbliche mediante utilizzo del 
posteggio N. 5 di Mq. 35,00 posto all’interno del mercato settimanale di Goro.  

 
Dispone 

 
- Se alla scadenza del termine di sospensione di cui sopra, l’interessato non avrà ancora provveduto alla 

regolarizzazione dei pagamenti dovuti al Comune di Goro per occupazione del posteggio N. 5 di Mq. 35,00 
all’interno del mercato settimanale di Goro, si procederà alla revoca definitiva dell’autorizzazione. 

- La notifica del presente provvedimento nei termini di legge e la conseguente comunicazione agli enti/uffici 
interessati. 

 
Si informa che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
(T.A.R.) entro 60 giorni dalla data di notifica dello stesso. 
 

 
Si dà atto che non sussiste conflitto di interessi anche solo 

potenziale né gravi ragioni di convenienza che impongano un dovere di 

astensione dall'esercizio della funzione di cui al presente provvedimento 

in capo all'istruttore ed estensore materiale dell'atto né in capo al 



 

Determinazione AREA TECNICA URBANISTICA E SUAP n.0 del            COMUNE DI GORO 
 

Pag. 2 

Responsabile del procedimento e/o Responsabile del Servizio firmatario 

dell'atto medesimo; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(LONATI ARIANNA) (SCARPA DAVIDE) 

  

 

 

 


